
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.11.2019                                                                                                      № 401 
 

Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішень виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

Зняти з контролю рішень виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 23.10.2018 №299 Про затвердження висновку служби у справах 

дітей, сім’ї та молодіжної політики про 

підтвердження місця проживання малолітньої 

дитини Чистякової Поліни Дмитрівни, 

30.11.2008 р.н., для її тимчасового виїзду за межі 

України 

 

від 27.11.2018 №334 Про затвердження висновку служби у справах 

дітей, сім’ї та молодіжної політики про 

підтвердження місця проживання малолітньої 

дитини Храпача Крістіана Денисовича, 

19.05.2016 р.н., для тимчасового виїзду за межі 

України 

 

від 23.04.2019 №118 Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей і 

підлітків влітку 2019 року 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



від 23.04.2019 №122 Про негайне відібрання малолітнього Медведського 

Олексія Валерійовича, 19.08.2008 р.н., від матері та 

його влаштування 

 

від 23.04.2019 №134 Про визначення перевізника на міських автобусних 

маршрутах загального користування 

 

від 28.05.2019 №169 Про роботу житлово-комунальних підприємств 

міста в опалювальний період 2018-2019 років та 

завдання по їх підготовці до наступного 

опалювального періоду 

 

від 28.05.2019 №172 Про визначення на конкурсних засадах 

підприємства (організації) для здійснення функцій 

робочого органу 

 

від 18.06.2019 №199 Про тимчасове влаштування малолітньої дитини 

Новицького Владислава Олеговича, 06.06.2019 р.н., 

до Кременчуцького обласного спеціалізованого 

будинку дитини Полтавської обласної ради 

 

від 18.06.2019 №201 Про припинення піклування над неповнолітньою 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

Азаровою Вікторією Олексівною, 18.11.2002 р.н. 

 

від 18.06.2019 №214 Про результати конкурсу з визначення на 

конкурсних засадах підприємства (організації) для 

здійснення функцій робочого органу 

 

від 02.08.2019 №258 Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на міському автобусному маршруті загального 

користування 

 

від 27.08.2019 №262 Про готовність закладів загальної середньої та  

 позашкільної освіти міста до нового 2019-2020 

навчального року 

  

від 24.09.2019 №321 Про призначення тимчасового перевізника 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                 Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


